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۲ فوتی و شناسایی ۲۴۰ بیمار جدید کرونا 
در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، در یک شبانه روز ۲۴۰ بیمار جدید کووید ۱۹ در 
کشور شناسایی شدند و متاسفانه دو نفر نیز جان خود را به دلیل این بیماری 
از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز 8 خرداد تا روز ۹ خردادماه ۱۴۰۱ و 
بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۴۰ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ 
در کشور شناسایی و ۶۳ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ 
در کشور به ۷ میلیون و ۲۳۱ هزار و 8۰۲ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت، ۲ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری به ۱۴۱ هزار و ۳۱۰ نفر رسید. خوشبختانه تا روز ۹ خردادماه ۷ 
میلیون و ۴۷ هزار و 8۱۷ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند.۵۳۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۹ خردادماه ۵۲ میلیون و ۲۲۳ هزار 

و ۳۶۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

اولتیماتوم یک هفته ای شورا به شهرداری
 برای انتشار اسامی  ساختمان های ناایمن تهران

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای شهر تهران از اولتیماتوم یک هفته ای شورا 
به شهرداری برای به روزرسانی اطلاعات و اسامی ساختمان های ناایمن و انتشار 
لیست در سامانه شفافیت خبر داد.مهدی عباسی در گفت وگو با ایسنا، با بیان 
اینکه روز گذشته نامه ای با امضای مشترک بنده به عنوان رئیس کمیسیون 
شهرسازی و مهدی اقراریان به عنوان رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر 
خطاب به زاکانی شهردار تهران ارسال شد، گفت: در این نامه که در مورد 
ایمن سازی ساختمان های پرخطر و لزوم آگاهی شهروندان بود تأکید کردیم 
که لیست ۱۲۹ ساختمان بسیار پرخطر شهر تهران در سامانه شفافیت ظرف 
مدت یک هفته منتشر شود.وی با بیان اینکه در سال ۹8 شورای شهر مصوبه ای 
داشت که شهرداری را ملزم به ایجاد سامانه برخط پایش ایمنی ساختمان های 
موجود تهران کرده بود، گفت: از شهرداری خواستیم که ساختمان ها را با 
اولویت تعداد مراجعین، اهمیت بنا و موارد خطرآفرین به روزرسانی کند و 
آخرین تدابیر ایمنی صورت گرفته قبل از انتشار مدنظر قرار گرفته شود.
عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه لازم است حتما سازمان آتش نشانی 
نسبت به به روزرسانی اطلاعات ساختمان های ناایمن اقدام کند، گفت: انتشار 
اسامی ساختمان ها بدون به روزرسانی اطلاعات ممکن است تبعاتی داشته باشد 
چرا که ممکن است مالک نسبت به ایمن سازی اقدام کرده باشد و در صورتی 
که اسم ساختمان در میان ساختمان های ناایمن منتشر شود پیگیری قضایی 

برای وی محفوظ است.

تصفیه خانه باغ پرندگان احیاء 
و راه اندازی مجدد شد 

شهردار منطقه ۴ ضمن بازدید از باغ پرندگان از کارکنان معاونت فنی وعمران 
این منطقه به جهت صرفه جویی و کاهش هزینه در خصوص راه اندازی مجدد 
تصفیه خانه این مجموعه تقدیر و تشکر کرد.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۴ » محمدرضا پوریافر«  با بیان اینکه راه اندازی مجدد تصفیه خانه 
فاز۲ باغ پرندگان توسط کارکنان حوزه فنی عمران ،کمک شایانی در کاهش 
و صرفه جویی هزینه ها داشته است افزود: این تصفیه خانه با مطالعه و تلاش 
همکاران حوزه فنی و عمران احیاء و راه اندازی مجدد شد.او با اشاره به اینکه 
درصورت برون سپاری مطالعات جدید برای راه اندازی مجدد تصفیه خانه  
حدود ده میلیارد ریال هزینه نیاز بود که همکاران حوزه فنی عمران منطقه 
با استفاده از  مطالعات گذشته نسبت به احیاء و راه اندازی مجدد این تصفیه 

خانه اقدام کردند.

سرشماره پیامک های ارسالی تامین اجتماعی
 اعلام شد

با هدف اطلاع رسانی متمرکز به مخاطبان و ذی نفعان سازمان تأمین اجتماعی 
و پیشگیری از سوء استفاده های احتمالی سودجویان، یکپارچه سازی 
سرشماره پیامک های ارسالی سازمان تأمین اجتماعی به مخاطبان آغاز شده 
و در مرحله نخست پیامک های مرتبط با سامانه خدمات غیرحضوری سازمان 
تأمین اجتماعی از یازدهم خردادماه صرفاً از سرشماره ۰۹۲۰۰۰۰۱۴۲۰ برای 
مخاطبان ارسال خواهد شد.به گزارش ایسنا، سازمان تامین اجتماعی با صدور 
اطلاعیه ای در این خصوص گفت: در نخستین مرحله از این اقدام، از یازدهم 
خرداد ۱۴۰۱ تمامی پیامک های با ماهیت اطلاع رسانی های مرتبط با سامانه  
خدمات غیرحضوری تأمین اجتماعی مانند اطلاع رسانی صدور نسخ الکترونیک، 
ثبت نام در سامانه و تغییر گذرواژه و...، صرفاً از شماره ۰۹۲۰۰۰۰۱۴۲۰ برای 

مخاطبان ارسال خواهد شد.

افزایش ۲/7 برابری اسهال ویروسی در کشور 
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی از افزایش ۲/۷ برابری موارد اسهال ویروسی نسبت به سال گذشته خبر 
داد و گفت: به نظر می رسد بر اساس آنچه اکنون شاهد هستیم در رابطه با 
بیماری های اسهالی تابستان سختی در پیش رو داشته باشیم. به گزارش ایسنا، 
دکتر محمد مهدی گویا گفت: موارد اسهال ویروسی که به صورت طغیانی در 
بعضی از مناطق کشور مشاهده می شود، نسبت به سال گذشته افزایش ۲/۷ 
برابری داشته است.وی افزود: ظرف دو ماه گذشته حدود ۳۰ هزار مورد اسهال 
در سیستم ثبت اطلاعات نظام سلامت کشور به ثبت رسیده که به نظر می رسد 

حدود ۶۵ درصد از کل اسهال های کشور را شامل می شود.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با بیان این که تمام 
مواردی که ثبت شده از نظر بیماری وبا کنترل شده و همگی منفی بوده اند، 
بیان داشت: هرچند تا پایان مهرماه سیستم سلامت کشور برای تشخیص 
فوری و مراقبت از بیماری وبا و سایر بیماری های اسهالی در آماده باش قرار دارد 
و شاید هنوز زود باشد که در مورد سال جاری قضاوت شود، اما آنچه اکنون 

مشاهده می شود افزایش موارد بیماری اسهالی ویروسی است.

ابلاغ 11 پروژه جدید در زمینه تکمیل گردش های 
ترافیکی تقاطع های غیرهمسطح شهر تهران

۱۱ پروژه جدید در زمینه تکمیل گردش های ترافیکی تقاطع های غیرهمسطح 
شهر تهران، برای اجرا به پیمانکار ابلاغ شد.به گزارش پایگاه خبری معاونت 
فنی و عمرانی شهرداری تهران، عباس شعبانی معاون فنی و عمرانی شهرداری 
تهران ضمن اعلام خبر فوق ابراز امیدواری کرد تلاش برای تجهیز کارگاه و آغاز 
عملیات اجرایی پروژه های احداث پل های دوربرگردان غرب به غرب بزرگراه 
ارتش، تکمیل تقاطع غیرهمسطح بزرگراه های شهید بابایی و شهید باقری، 
تکمیل تقاطع های غیرهمسطح بزرگراه شهید همدانی با ۲ بلوار گلها)شهید 
پوررضا( و کاج)شهید زینعلی(، تکمیل کندروهای بزرگراه آزادگان به همراه 
احداث رمپ جنوب به شرق تقاطع غیرهمسطح این بزرگراه با بزرگراه شهید 
رجایی و احداث پل دوربرگردان شرق به شرق بزرگراه شهید آوینی ظرف 
روزهای آینده آغاز شود تا به این ترتیب عملیات اجرایی این پروژه ها در قالب 

یک برنامه زمان بندی ۶ ماهه پیگیری گردد.

مجتمع های تجاری پر خطر شمال تهران
 اخطار نهایی گرفتند

مجتمع های تجاری شمال تهران با هدف صیانت از جان شهروندان و جلوگیری 
از بروز حوادث ناگوار با اخطار نهایی شهرداری منطقه یک و قوه قضاییه ظرف 
مدت یک هفته ملزم به اخذ تاییدات لازم از سازمان آتش نشانی و سازمان 
نظام مهندسی ساختمان استان تهران شدند.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه یک، حمید رضا حاجوی شهردار این منطقه به همراه محمد حسین 
جعفری معاون دادستان تهران و سرپرست دادسرای ناحیه یک )الهیه( در 
بازدید از مجتمع های تجاری قائم، بعثت،البرز، میری و... ضمن بررسی وضعیت 
ایمنی ، هر گونه کوتاهی در تکمیل تجهیزات ایمنی، سیستم اعلام حریق، 
رفع نواقص، کنترل خروجی ها، پله های اضطراری و... را مغایر حقوق شهروندی 
دانست و اعلام کرد: شهرداری منطقه یک با همکاری قوه قضایی اخطارهای 
لازم را به مدیران مجموعه ابلاغ و ظرف مدت تعیین شده از هر گونه بهره 

برداری واحدها جلوگیری بعمل خواهد آورد. 

اخبار کوتاه
دبیر کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا:

تا سه ماه آینده موج جدیدی از کرونا نخواهیم داشت

بروز سالانه ۵ تا ۸ هزار مرگ مغزی در کشور

سرنوشت ساختمان محصور »کفش ملی« چه می شود؟

دبیر کمیته علمی کشوری کرونا گفت: بر اساس پیش 
بینی های متخصصان به نظر می رسد تا سه ماه آینده 
موج جدیدی از کرونا و افزایش چشمگیری در ابتلا به 
این بیماری نداشته باشیم و پیش بینی موج جدید کرونا 
در فصول سرد سال برای کشور، سخت و دشوار است.به 
گزارش ایسنا، دکتر حمیدرضا جماعتی در حاشیه شصت 
و نهمین جلسه کمیته علمی کشوری کرونا اظهار داشت: 
دیروز آخرین وضعیت کرونا در جهان و ایران در جلسه 
کمیته علمی بررسی و مشخص شد که در حال حاضر در 
آسیا و اروپا، موارد ابتلا به کرونا و مرگ و میر ناشی از آن، 
ثابت و رو به کاهش است در حالیکه در برخی کشورهای 
آفریقایی و آمریکایی، شاهد افزایش ابتلا به زیرسویه های 
امُیکرون مانند BA ۴ و BA ۵ هستیم.وی افزود: میزان 
مرگ و میر در سویه امُیکرون و زیرسویه های آن، نسبت 
به واریانت های قبلی، بیشتر نبوده است بلکه قدرت انتقال 
امُیکرون، بالا رفته است. باتوجه به افزایش اخیر کرونا در 
برخی کشورها، باید این وضعیت را تا یکی دو هفته آینده 

رصد کنیم.
جماعتی با بیان اینکه در ایران زیرسویه BA۲، غالب است، 
افزود: زیرسویه های دیگر امُیکرون مانند BA۴ و BA۵ و 
BA.X که در آمریکا و کشورهای آفریقایی غالب است، 
در کشور ما شیوع پیدا نکرده است.وی خاطرنشان کرد: 
مطالعات مختلف نشان داده اند که اثربخشی انواع واکسن ها 
در مقابله با امُیکرون نسبت به سایر واریانت های قبلی، 
مقداری کاهش یافته اگرچه بیشترین اثر واکسیناسیون در 
کاهش مرگ و میر و بستری بیماران در بیمارستان ها بوده 
و هدف ما نیز همین بوده است.دبیر کمیته علمی کشوری 
کرونا ادامه داد: در مطالعات مختلف مشخص شده که در 
سه ماهه اول بعد از تزریق دو نوبت واکسن، ۷۰ درصد و بعد 
از شش ماه، حدود ۵۰ تا ۶۰ درصد اثربخشی علیه امُیکرون 
و زیرسویه های آن وجود دارد؛ بنابراین تاکید ما بر تکمیل 
واکسیناسیون است.جماعتی تاکید کرد: واکسیناسیون 

علاوه بر کاهش ابتلا، بستری و فوت ناشی از کرونا می تواند 
در کاهش عوارض پساکرونا که حتی ممکن است تا یکسال 
بعد از ابتلا نیز مشاهده شود، موثر باشد. کمیته علمی تکمیل 
واکسیناسیون کودکان و بزرگسالان را توصیه می کند و 
نوبت چهارم نیز برای افراد پرخطر و دارای سیستم ایمنی 
ضعیف بر اساس تصمیمات کمیته ملی واکسن کووید۱۹، 
قابل تزریق و مورد توصیه کمیته علمی کشوری کرونا است.

وی با بیان اینکه از بیماران غیرکرونایی در زمان بستری در 
بیمارستان ها، تست های سی تی اسکن و پی سی آر، گرفته 
می شود، گفت: برای بیمارانی که نیازمند اعمال جراحی 
عمده و سنگین)Major( و دارای علائم کرونا نیستند، 
انجام تست های غربالگری کرونا مانند پی سی آر، ضروری 
به نظر نمی رسد. همچنین سی تی اسکن در صورت عدم 

وجود علائم عفونی، برای هیچ یک از بیماران غیرکرونایی 
توصیه نمی شود و در اعمال جراحی عمده، در صورت نیاز 
می توان از عکس سینه استفاده کرد و نیازی به سی تی 
اسکن نیست.دبیر کمیته علمی کشوری کرونا افزود: در 
صورت وجود علائم کرونا در اعمال جراحی عمده، بر اساس 
معاینات پزشکی و شرح حال بیماران، ممکن است نیاز به 
تست پی سی آر و سی تی اسکن وجود داشته باشد اما در 
مجموع بنظر می رسد در صورت عدم انجام جراحی عمده، 
ضعیف نبودن سیستم ایمنی بدن و مسن نبودن، بیماران 
غیر کرونایی نیازی به تست های غربالگری کرونا ندارند و 
مقرر شده که راهنمای بالینی در این زمینه توسط کمیته 
علمی کرونا تهیه و به معاونت درمان وزارت بهداشت ارائه 
شود.بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، جماعتی با 

اشاره به گزارش مواردی از آبله میمونی در چندین کشور 
دنیا، گفت: تا کنون حدود ۲۲۰ مورد از آبله میمونی در 
چندین کشور شناسایی شده اما در ایران هنوز هیچ مورد 
تایید نشده ای از این بیماری، گزارش نشده که البته منتظر 
گزارش های بیشتر از سایر کشورها و پروتکل و روش های 
تشخیصی سازمان جهانی بهداشت هستیم.وی با بیان اینکه 
بنظر نمی رسد که آبله میمونی، مشکل و مساله ای جدی 
باشد، گفت: معاونت های بهداشت و درمان وزارت بهداشت 
برای بروز احتمالی آبله میمونی در کشور، آمادگی کامل 
دارند از سوی دیگر، بر اساس اطلاعات موجود، هیچ موردی 
از مبتلایان آبله میمونی، جان خود را از دست نداده اند و 
اکثر این بیماران بهبود یافته و نیازی به مداخله درمانی 

ویژه ای نداشته اند.
دبیر کمیته علمی کشوری کرونا تصریح کرد: بر اساس 
اطلاعات و گزارش ها، ممکن است افراد دارای نقص سیستم 
ایمنی، کودکان و زنان باردار بیشتر در معرض آبله میمونی 
باشند و علائم این بیماری هم خفیف گزارش شده که جای 
نگرانی نیست. از سوی دیگر سرعت انتقال آبله میمونی بالا 
نیست.جماعتی تاکید کرد: باتوجه به اینکه هنوز اطلاعات 
کافی از آبله میمونی در دنیا وجود ندارد، منتظریم که از 
سوی سازمان جهانی بهداشت و سازمان های علمی سایر 
کشورها، اطلاعات بیشتری در این زمینه حاصل شود.وی 
با اشاره به شیوع آبله مرغان در سطح کشور، گفت: خیلی 
از مواردی که به عنوان موارد مشکوک آبله میمونی بررسی 
شود، ممکن است همان آبله مرغان باشد؛ بنابراین جای 
نگرانی نیست. راه های متحمل انتقال بیماری آبله میمونی، 
بیشتر از طریق تماس پوستی با لباس، ملحفه و ظروف افراد 
مبتلا است. تا زمانی که ضایعات پوستی افراد مبتلا کاملا 
خشک نشده می تواند همانند آبله مرغان، قابلیت سرایت 
داشته باشد و برای جداسازی افراد بیمار، مشکوک یا آلوده 
به عامل بیماری زا از سایرین به دو تا سه هفته زمان نیاز 

است.

مدیرعامل انجمن اهدای عضو ایرانیان با تاکید بر متفاوت 
بودن کما با مرگ مغزی، گفت: همه باید سعی کنند تا 
مردم تفاوت مرگ مغزی و کما را متوجه شوند و به این باور 
برسند که مرگ مغزی با کما تفاوت دارد و در  مرگ مغزی 
امکان برگشت افراد وجود ندارد.دکتر کتایون نجفی زاده 
در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به فرآیند مرگ مغزی، گفت: 
مرگ مغزی، تخریب سلول های مغز، متلاشی شدن آن ها و 
تبدیل شدن سلول های مغز به یک ماده بی شکل و متعفن 
است که به دنبال ضربه یا هر چیزی که فشار داخل مغز 
را افزایش دهد، اتفاق می افتد. زیرا فشاری که در داخل 
جمجمه بالا می رود، عروق مغز را می بندد، در نتیجه 
خون رسانی متوقف می شود و سلول های مغزی منهدم 
می شوند.وی افزود: در حین اینکه فرد دچار مرگ مغزی 
شده است، قلب به دلیل باتری اتوماتیکی که دارد، تپش 
دارد. این قسمت کوچک قلب می تواند امواج الکتریکی 
تولید کند و مانند یک خازن عمل کرده و می تواند امواج 

الکترونیکی را در خودش ذخیره کند. بر این اساس قلب 
می تواند شش تا هشت دقیقه بدون اکسیژن هم تپش 
داشته باشد. بنابراین زمانیکه مغز دچار مرگ مغزی شده و 
نفس قطع می شود، این باتری کوچک برای مدت شش تا 

هشت دقیقه تپش خود را ادامه می دهد.
نجفی زاده ادامه داد: اگر به فردی که مغزش منهدم شده 
و نفس ندارد، با نفس مصنوعی، توسط دستگاه و با کمک 
داروها، کاری کنیم که اکسیژن رسانی به گره کوچک قلب 
انجام شود، تپش قلبش را ادامه می دهد و باعث می شود 
که ما با فردی مواجه باشیم که فوت شده، اما به واسطه 
دستگاه ها و داروها قلبش برای چند روز تپش دارد. بعد 
از گذشت چند روز، از آنجایی که سمومی از مغز متلاشی 
شده، ترشح می شود، باعث می شود که همه سلول های 
بدن از بین بروند و در نتیجه یک فرد مرگ مغزی را بیش 
از چند روز و حداکثر دو هفته نمی شود نگه داشت و هر 
چقدر هم که زمان می گذرد، تعداد اعضای کمتری قابل 

استفاده خواهند بود. به طوری که اگر در لحظه اولی که 
مرگ مغزی رخ می دهد، هشت عضو فرد قابل اهدا هستند، 
اگر خانواده دیر رضایت دهد، در روز چهارم ممکن است دو 

عضو فرد قابل استفاده باشند.
نجفی زاده گفت: سالانه بین ۵ تا 8 هزار مرگ مغزی 
در کشور داریم که معمولا نیمی از آنها قابلیت اهدای 
عضو دارند که حدود ۳۰۰۰ نفر است و از این تعداد 
یک سوم شان معمولا به اهدای عضو می رسند.وی با بیان 
اینکه شایع ترین علت مرگ مغزی تصادفات و حوادث بوده 
و شایع ترین سن آن هم بین ۲۰ تا ۴۰ سال است، گفت: 
بنابراین افراد دچار مرگ مغزی، اعضای کاملا سالمی دارند. 
اگر خانواده بتواند به موقع تصمیم بگیرد و این اعضای 
کاملا سالم از بدن پر از سم خارج شود، می تواند به بیماری 
که نیازمند تامین عضو است و هیچ چاره ای جز پیوند برای 
ادامه زندگی ندارد، پیوند شود و آن فرد به زندگی عادی 
برگردد و در عین حال برای فرد متوفی و خانواده اش هم 

باقیات  و صالحات است.نجفی زاده با بیان اینکه قبل از کرونا 
بیش از ۲۵ هزار نفر بیمار نیازمند پیوند عضو در لیست 
انتظار پیوند قرار داشتند که روزانه هفت تا ۱۰ نفرشان به 
دلیل نرسیدن عضو پیوندی فوت می کردند، گفت: حال 
می توان تصور کرد که وقتی PMP از ۱۴ به ۷ رسید، 

مرگ بیماران لیست انتظار پیوند دو برابر شد.
 باید تمام تلاش برای حل این موضوع انجام شود تا در 
کشورمان نه اجازه دهیم عضوی هدر رود و نه اجازه دهیم 
که فردی در لیست انتظار فوت کند.وی درباره وضعیت 
رضایت به اهدای عضو، گفت: در برخی استان های کشور 
آمار رضایت به اهدای عضو نزدیک به ۱۰۰ درصد است. به 
این معنا که آنقدر فرهنگسازی شده و هماهنگ کنندگان 
پیوند آموزش کافی دیده و تلاش می کنند که تقریبا 
رضایت به اهدای عضو نزدیک به ۱۰۰ درصد است، اما 
در برخی استان های کشور هم هنوز این آمار حدود ۲۰ 

تا ۳۰ درصد است.

ساختمان قدیمی »کفش ملی« سال هاست که رها شده و 
محصور در میان تیرآهن ها، در سودای مرمت و بازسازی 
خود را سرپا نگه داشته است، اما امید به احیای این ساختمان 
قدیمی واهی است؛ چراکه هیچ کس مسؤولیت آن را گردن 
نمی گیرد و انگار همگان در انتظار فروریختنش نشسته اند.
به گزارش ایسنا، ضلع شمالِ غربی میدان قیام تهران حدود 
۹ دهه است که میزبان یکی از نخستین فروشگاه های 
کفش ملی است که البته ساختمان آن در سال های اخیر 
به دلیل بی توجهی، به شدت فرسوده شده و از طرفی، 
به علت فرونشست و برای جلوگیری از ریزش در میان 
تیرآهن و داربست محصور شده است. نصب این تیرآهن ها 
نخستین قدم بود که برای مرمت و بازسازی این ساختمان 
برداشته شد، اما از ظواهر ساختمان برمی آید که متولیان جز 
برداشتن قدم نخست، انگار کار دیگری از دست شان برنیامده 
است. اعتقاد شهرداری و میراث فرهنگی بر این است که 
ساختمان کفش ملی از آنجا که ملک شخصی به حساب 
می آید باید توسط مالکانش احیا و مرمت شود.ماجرای 
تخریب ساختمان قدیمی کفش ملی برای نخستین بار 
سال ۱۳۹۶ مطرح شد، اما آن زمان با همکاری علی محمد 
سعادت ـ مدیر بافت های تاریخی- فرهنگی منطقه ۱۲ـ 
و مدیرکل وقت میراث فرهنگی تهران، تخریب و نوسازی 
این ساختمان ممنوع اعلام شد.  دی ماه ۱۳۹۷ علی محمد 
سعادت که دیگر شهردار منطقه ۱۲ شده بود، حرف از 
بازسازی این بنای تاریخی به میان آورد. او با بیان این که 
اختلاف بین مالکان و مستاجر و سرقفلی داران و مسائل 
حقوقی باعث تاخیر در ایمن سازی این ملک شده، تاکید 
کرده بود: »اگر ساختمان های این چنینی مقاوم سازی نشوند 
باید شاهد تخریب تک تک آن ها باشیم. این ساختمان جزو 
اولین فروشگاه های کفش ملی تهران است و باید حفظ شود. 
صاحبان کفش ملی اگر به فکر شهر نیستید، به فکر برند 
خود باشند که بسیاری از هم نسل های ما و پیش از ما با 
آن خاطراتی دارند.« هرچند این حرف ها مالکان ساختمان 

کفش ملی را برای مرمت بنا نه ترغیب کرد نه تشویق.
در اردیبهشت سال ۱۳۹8 سعادتی، شهردار وقت منطقه 
۱۲ تهران میزان تخریب این بنای ارزشمند را حدود  ۳۰ 
تا ۳۵ درصد اعلام کرد و مدت زمانی را که برای مرمت 
آن نیاز بود یک سال شمرد. چند ماه بعد )شهریور سال 
۱۳۹8( بار دیگر گزارش هایی از وضعیت نامناسب این بنای 
تاریخی منتشر شد که اشاره کرده بود: »شهرداری بخشی از 
ساختمان را مرمت کرده، اما مالکان این بنای قدیمی هنوز 
برای بازسازی به توافق نرسیده اند.« آذرماه سال ۱۳۹۹، 
سعادتی در گفت وگویی با ایسنا، اظهار کرده بود: بر اساس 
قوانین ضمانت سلامت شهروندان در حین تردد در معابر بر 
عهده شهرداری است که با ستون های مختلف ساختمان 
کفش ملی را مهار کردیم، به همین دلیل اخطارهای زیادی 
به مالکان این ساختمان قدیمی در میدان قیام داده  و عنوان 
کردیم که این ساختمان باید مقاوم سازی شود، در غیر این 
صورت ممکن است این ساختمان خطراتی برای شهروندان 
و ساختمان های مجاور ایجاد کند، اما متاسفانه تا به امروز 
کار جدی در این زمینه صورت نگرفته است. همچنین 
سازمان های متولی مثل میراث فرهنگی باید فکری کنند؛ 
چرا که این ساختمان 8۷ ساله وضعیت ایمنی خوبی 
ندارد.پس از آن هشدار، روابط عمومی شرکت کفش ملی 
توضیحاتی درباره اقدامات این شرکت برای حفظ ساختمان 
کفش ملی ارائه کرد که طبق آن، »عرصه ساختمان موصوف 
که در جبهه شمال غربی میدان قیام قرار گرفته و در دو 
طبقه ساخته شده، از موقوفات مسجد و مدرسه تاریخی حاج 
ابوالفتح است و شرکت کفش ملی سال هاست فقط سرقفلی 

بخشی از ملک وسیع این ساختمان را در اختیار داشته 
است. برپایه قوانین و مقررات حاکم بر شهرداری، دارندگان 
سرقفلی نمی توانند رأسا برای کسب پروانه تعمیرات اساسی 
اقدام کنند و از این رو، دایره عمل شرکت کفش ملی در 
این خصوص بسیار محدود است.از طرفی، بنا بر دستور 
اکید مدیرعامل صندوق بازنشستگی کشوری )کفش ملی از 
شرکت های تابعه صندوق بازنشستگی کشوری است(، مرمت 
و احیای شعبه میدان قیام، چه از نظر حفظ دارایی های 
بازنشستگان گرامی، چه از نظر حفظ و ارتقای برند کفش 
ملی و چه از حیث صیانت از بناهای ارزشمند شهر تهران 
با قید اولویت و فوریت پی گیری می شود و در این راه، 
شرکت کفش ملی برای هرگونه همکاری با نهادهای ذی ربط 

آمادگی کامل دارد.«
با این وجود و با آن که شهرداری و میراث فرهنگی، مرمت 
ساختمان کفش ملی را در وظیفه مالکان و ذی نفعان آن 
می دانند، اما صاحبان این ملک با بهانه های مختلف تا کنون 
از انجام این کار سر باز زده اند و در این سال ها اقدام جدی 
برای نجات ساختمان کفش ملی  انجام نداده اند، با آن که این 
ساختمان قدیمی و فرسوده در طول این چند سال خطری 
برای رهگذران و کسبه  اطراف نداشته است، اما وضعیت آن 
روز به روز وخیم تر  شده و ممکن است در آینده ای خیلی 
نزدیک فرو ریزد. در این میان، عده ای هم هستند که با فکر 
تصاحب این ساختمان به وخیم تر شدن وضعیت آن دامن 
می زنند.   از آخرین اظهارات متولیان ساختمان تاریخی 
کفش ملی حدودا دو سال می گذرد و این ساختمان همچنان 
در وضعیتی وخیم و به کمک تیرآهن های شهرداری سرپا 
مانده است.  کسبه  اطراف ساختمان کفش ملی می گویند 
یک سالی است هیچ ارگانی برای بازدید به این ساختمان 
سر نزده و شهرداری حفاظت و مرمت ساختمان را بر عهده 
میراث فرهنگی و میراث فرهنگی هم آن را به عهده مترو 
گذاشته است؛ چراکه برخی افراد عبور خط هفت مترو 
از خیابان مولوی - میدان قیام را عاملِ تخریبِ بناهای 
قدیمی این محله می دانند که به دلیل تحرکات دستگاه 
حفاری تونل )TBM( این ساختمان ها دچار آسیب شده اند.
تناقض هایی بین حرف های کسبه وجود دارد، اما در میان 
تمام این حرف ها یک جمله تکراری بیشتر شنیده می شود، 
یکی از رستوران های شناخته شده تهران قصد خرید این 
ساختمان فرسوده را دارد و تاکنون میراث فرهنگی با 
این موضوع مخالفت کرده است.  نزدیک ترین مغازه دار به 
ساختمان »کفش ملی« می گوید که مالک رستوران »هانی« 
مغازه های اطراف این ساختمان و مغازه های انتهایی پاساژی 
را که در جنب کفش ملی قرار دارد خریده است و فقط 
مالکیت این بنای فرسوده و مغازه کناری آن را ندارد.بر 
اساس مشاهدات ایسنا نیز دو در کرکره ای ساختمان کفش 
ملی که در داخل پاساژ قرار دارد، با گچ پوشانده شده  است و 
جلو آن ها انباری برای وسایل و مواد غذایی رستوران شده اند.
کسبه  می گویند: این تغییرات بعد از ساعات کاری و شبانه 
رخ داده است و صبح که به مغازه هایشان آمدند، متوجه 
شدند که داخل پاساژ گچ کاری شده و سقف کاذب برای 
آن زده اند. همچنین به تازگی کرکره یکی از درهای بیرونی 
بخشی از ساختمان کفش ملی را کنده اند، کسبه از شواهد 
امر گمان می کنند که قصد دارند این قسمت از ساختمان 
کفش ملی را به انبار تبدیل کنند.شهردار پیشین منطقه 
۱۲ که تا مدت ها دغدغه حفاظت از ساختمان کفش ملی 
را داشت، اینک در پاسخ به پیگیری  ایسنا، حفظ و نگهداری 
از  این ساختمان را بر عهده افراد ذی نفع در این ساختمان، 
یعنی مالکان، مستاجران و صاحبان سرقفلی می داند و معتقد 
است: به دلیل ارزش تاریخی ساختمان »کفش ملی«، اداره 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان تهران 
هم باید در حفظ این ساختمان کمک کند و شهرداری 
فقط موظف است برای حفظ ایمنی و جان شهروندان، 
ساختمان های ناایمن و خطرناک را ایمن سازی کند و 
برای همین، شهرداری منطقه ۱۲ به ایمن سازی ساختمان 
کفش ملی پرداخت و از نظر قانونی دیگر هیچ وظیفه ای 
نسبت به این ساختمان ندارد.  مسؤولان کنونی شهرداری 
منطقه ۱۲ نیز بر این عقیده اند که هیچ نقشی در حفاظت و 
احیای ساختمان کفش ملی ندارند و این کار به عهده میراث 
فرهنگی و مالکان ساختمان است. از سویی، مسؤولان کفش 
ملی در پی تماس های مکرر ایسنا برای پیگیری اقدام کفش 
ملی به عنوان ملک ساختمان برای حفاظت و مرمت از آن 

در دو سال گذشته، از انجام مصاحبه و گفت وگو خودداری 
کردند.همچنین ایسنا در تلاش بود که این موضوع را از 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
تهران پی گیری کند که معاون میراث فرهنگی تهران نیز  
تاکنون پاسخ گو نبوده است.تخریب و فرسودگی در این 
محله فقط مختص ساختمان کفش ملی نیست، خانه های 
قدیمی زیادی که قدمت شان به قاجار و پهلوی برمی گردد 
و در همسایگی کفش ملی قرار دارند نیز در وضعیت بسیار 
نامناسبی به سر می برند و دچار فرونشست شده اند. کسبه ای 
که مغازه هایشان زیر این خانه ها قرار دارد نیز می گویند: این 
خانه ها فاقد امنیت و ایمنی هستند و هیچ نهادی پیگیر 

وضعیت بحرانی آن ها نیست.

آگهی

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اشرف نوروزی مستند به اصل کارت ملی 1229603484 با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استهشادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 0152 مورخ 97/8/28 دفترخانه 

1218 تهران طی درخواست وارده 5080 مورخ 97/8/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1- نام و 

نام خانوادگی : اشرف نوروزی مالک شش دانگ2- شماره پلاک : 4 فرعی از 3017 اصلی واقع در بخش 9 تهران 3- علت گم شدن : جابه جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ 

یک دستگاه آپارتمان به شماره 4 فرعی از 3017 اصلی قطعه1  تفکیکی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران به مساحت 71/66 مترمربع واقع در طبقه همکف بانضمام 

انباری قطعه 1 واقع در زیرزمین بمساحت 17/97 با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن، ذیل ثبت 13981 صفحه 81 دفتر 

املاک جلد 112 با شماره چاپی 690719 به نام احمد شانه ساز مشهدی ثبت و صادر گردیده و سپس ششدانگ برابر سند قطعی 24841- 1382/08/02 دفترخانه 427 تهران به اشرف نوروزی 

و حسین بنگاله بالسویه انتقال قطعی یافته ست و سپس برابر سند 72681- 1383/02/31 دفترخانه 160 تهران تمامی ششدانگ بنام اصغر بنگاله انتقال یافته است و سپس برابر سند قطعی 

25018- 1391/06/02 دفترخانه 421 تهران تمامی ششدانگ به اشرف نوروزی انتقال یافت. و به گواهی دفتر املاک و بازداشتی ملک مذکور بازداشت و رهن ندارد.  لذا با توجه به اعلام فقدان 

سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 

نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به 

خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

10935 الیاس صهبا- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا ذهبی نژاد حجار فرزند رجب بشماره ملی 0033318085 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره 39918 مورخ 1400.12.03 توسط دفتر اسناد رسمی 
شماره 181 تهران و تصویر برگ گواهی حریق منزل مسکونی بشماره 610.380708 مورخ 1400.4.26 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران و برگ تقاضای به 
وارده شماره 38738- 1400 مورخ 1400.12.3 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت 65.6 مترمربع قطعه دو تفکیکی تحت پلاک 
ثبتی 120396 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4967 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی به مساحت 4.8 مترمربع 
واقع در زیرزمین ذیل دفتر الکترونیکی 139620301043071240 بنام رضا ذهبی نژاد حجار ثبت و تحت شماره چاپی 756462 صادر گردیده است که به علت آتش سوزی مفقود 
شده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120- آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم ، تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10937 فرج اله علیزاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم ربابه هادی لو )مالکه( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 25033061 مورخ 1400/10/20 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 864 حوزه ثبتی 

تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 14008560105033061 مورخ 1400/10/20 مدعی فقدان سند مالکیت نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با 

کاربری به پلاک ثبتی 56 فرعی از 6723 اصلی ، مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور. واقع در بخش 02 ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 66.64 مترمربع

متن ملک شماره پنجاه و شش فرعی از شش هزار و هفتصد و بیست و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یک فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شمال شرق استان تهران 

به مساحت )66/64( شصت و شش متر و شصت و چهار دسیمتر مربع، ذیل شماره ثبت 464066 صفحه 209 دفتر 3107 به شماره چاپی 749826 ب 93 بنام آقای ابوالفضل هادی لو ثبت و 

صادر و تسلیم شده است سپس سند قطعی شماره 106523 مورخ 93/10/25 دفترخانه 56 تهران به خانم ربابه هادی لو منتقل شده است )سپس برابر سند انتقال اجرائی شماره 109635 مورخ 

97/6/5 دفترخانه 56 تهران 1/5 دانگ مشاع از مورد ثبت موصوف به خانم فاطمه هادی لو انتقال اجرائی قرار گرفته است که نامبرده برابر سند قطعی 110097 مورخ 1397/10/23 دفترخانه 

56 تهران ملکی خود را به آقای محمدحسین کوهی اصفهانی منتقل نمودند( و با این اوصاف خانم ربابه هادی لو مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ می باشند.بعلت اسباب کشی مفقود گردیده و 

درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می 

شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 

مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 

ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

10934 غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

 آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدعلی کاظمی )مالک( طی درخواست شماره 04245- 1401 مورخ 1401.02.18 ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره های 26469 مورخ 
1401.02.18 یکتا بشماره های 140102151422000058 دفتر اسناد رسمی شماره 359 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت 
شمال طبقه همکف بمساحت 21/60 مترمربع قطعه دوم تفکیکی به پلاک 2802 فرعی از 4526- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 24 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی بمساحت 14/70 مترمربع واقع در سمت شمال طبقه زیرزمین بشماره چاپی 268096 بنام آقای محمدعلی کاظمی ثبت و 
صادر گردیده است که به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372.09.02 ماده 
120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 

رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10936 فرج اله علیزاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم اشرف نوروزی مستند به اصل کارت ملی 1229603484 با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استهشادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 0152 مورخ 97/8/28 دفترخانه 

1218 تهران طی درخواست وارده 5080 مورخ 97/8/28 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1- نام و 

نام خانوادگی : اشرف نوروزی مالک شش دانگ2- شماره پلاک : 4 فرعی از 3017 اصلی واقع در بخش 9 تهران 3- علت گم شدن : جابه جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ 

یک دستگاه آپارتمان به شماره 4 فرعی از 3017 اصلی قطعه1  تفکیکی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 9 تهران به مساحت 71/66 مترمربع واقع در طبقه همکف بانضمام 

انباری قطعه 1 واقع در زیرزمین بمساحت 17/97 با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی آن، ذیل ثبت 13981 صفحه 81 دفتر 

املاک جلد 112 با شماره چاپی 690719 به نام احمد شانه ساز مشهدی ثبت و صادر گردیده و سپس ششدانگ برابر سند قطعی 24841- 1382/08/02 دفترخانه 427 تهران به اشرف نوروزی 

و حسین بنگاله بالسویه انتقال قطعی یافته ست و سپس برابر سند 72681- 1383/02/31 دفترخانه 160 تهران تمامی ششدانگ بنام اصغر بنگاله انتقال یافته است و سپس برابر سند قطعی 

25018- 1391/06/02 دفترخانه 421 تهران تمامی ششدانگ به اشرف نوروزی انتقال یافت. و به گواهی دفتر املاک و بازداشتی ملک مذکور بازداشت و رهن ندارد.  لذا با توجه به اعلام فقدان 

سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 

نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی نرسیده به 

خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

10935 الیاس صهبا- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رضا ذهبی نژاد حجار فرزند رجب بشماره ملی 0033318085 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره 39918 مورخ 1400.12.03 توسط دفتر اسناد رسمی 
شماره 181 تهران و تصویر برگ گواهی حریق منزل مسکونی بشماره 610.380708 مورخ 1400.4.26 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران و برگ تقاضای به 
وارده شماره 38738- 1400 مورخ 1400.12.3 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت 65.6 مترمربع قطعه دو تفکیکی تحت پلاک 
ثبتی 120396 فرعی از 4476 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 4967 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران بانضمام انباری قطعه سه تفکیکی به مساحت 4.8 مترمربع 
واقع در زیرزمین ذیل دفتر الکترونیکی 139620301043071240 بنام رضا ذهبی نژاد حجار ثبت و تحت شماره چاپی 756462 صادر گردیده است که به علت آتش سوزی مفقود 
شده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120- آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار آگهی می گردد 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم ، تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
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فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم ربابه هادی لو )مالکه( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 25033061 مورخ 1400/10/20 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 864 حوزه ثبتی 

تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 14008560105033061 مورخ 1400/10/20 مدعی فقدان سند مالکیت نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی نوع ملک طلق با 

کاربری به پلاک ثبتی 56 فرعی از 6723 اصلی ، مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور. واقع در بخش 02 ناحیه .. حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 66.64 مترمربع

متن ملک شماره پنجاه و شش فرعی از شش هزار و هفتصد و بیست و سه اصلی مفروز و مجزی شده از شماره یک فرعی قطعه یک تفکیکی واقع در بخش دو حوزه ثبتی شمال شرق استان تهران 

به مساحت )66/64( شصت و شش متر و شصت و چهار دسیمتر مربع، ذیل شماره ثبت 464066 صفحه 209 دفتر 3107 به شماره چاپی 749826 ب 93 بنام آقای ابوالفضل هادی لو ثبت و 

صادر و تسلیم شده است سپس سند قطعی شماره 106523 مورخ 93/10/25 دفترخانه 56 تهران به خانم ربابه هادی لو منتقل شده است )سپس برابر سند انتقال اجرائی شماره 109635 مورخ 

97/6/5 دفترخانه 56 تهران 1/5 دانگ مشاع از مورد ثبت موصوف به خانم فاطمه هادی لو انتقال اجرائی قرار گرفته است که نامبرده برابر سند قطعی 110097 مورخ 1397/10/23 دفترخانه 

56 تهران ملکی خود را به آقای محمدحسین کوهی اصفهانی منتقل نمودند( و با این اوصاف خانم ربابه هادی لو مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ می باشند.بعلت اسباب کشی مفقود گردیده و 

درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه( آگهی می 

شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 

مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت 

ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.

10934 غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران 

 آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدعلی کاظمی )مالک( طی درخواست شماره 04245- 1401 مورخ 1401.02.18 ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره های 26469 مورخ 
1401.02.18 یکتا بشماره های 140102151422000058 دفتر اسناد رسمی شماره 359 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه واقع در سمت 
شمال طبقه همکف بمساحت 21/60 مترمربع قطعه دوم تفکیکی به پلاک 2802 فرعی از 4526- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 24 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 7 تهران بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی بمساحت 14/70 مترمربع واقع در سمت شمال طبقه زیرزمین بشماره چاپی 268096 بنام آقای محمدعلی کاظمی ثبت و 
صادر گردیده است که به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372.09.02 ماده 
120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 

رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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